23.040,00 € 8,68 0 5 13,68

Atès que, a la vista de la classificació anterior, la Mesa de contractació proposa l’adjudicació 
del contracte a favor de l’empresa GRUP CARLES GESTIÓ I PROJECTES, CIF B-63344329, 
per un import total pels dos anys de contracte de Divuit mil euros (18.000,00 €) IVA exclòs, 
més tres mil set-cents vuitanta euros (3.780,00 €) corresponents al 21% d’IVA, que sumen un 
total de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €) IVA inclòs.

Fonaments de dret

Articles 150, 151 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 
(LCSP), relatius a la classificació de les ofertes, adjudicació del contracte i procediment obert 
simplificat.

Article 149 LCSP, sobre ofertes amb valors anormals o desproporcionats.

[...]

d’adjudicació, convocat per contractar el servei “Servei de gestió nòmines i d’assessorament 
laboral a Depuradores d’Osona SLU”, i adjudicar el contracte a l’empresa GRUP CARLES 
GESTIÓ I PROJECTES (CIF B-63344329), per ser la que ha presentat l’oferta 
econòmicament més avantatjosa, pel preu de divuit mil euros (18.000,00 €) IVA exclòs, més 
tres mil set-cents vuitanta euros (3.780,00 €), corresponents al 21% d’IVA, que sumen un total 
de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €), IVA inclòs, d'acord amb els plecs de 
clàusules aprovats i amb l'oferta presentada per l’adjudicatària.

2n.- Excloure de la licitació les empreses ASSESSORIA PAGÈS, SLP, GABINET CASAS, SL 
i SAMMOS LEGAL, SLP, atès que, segons l’informe tècnic i l’acta de la Mesa de contractació,